
ZARZĄDZENIE NR 40/A/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 
roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz § 12  ust. 4  Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017,Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co 
następuje :

§ 1.  Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2017,zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017,zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.  Wprowadza się zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 4. Po zmianach:

–  dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 17.460.899,42 zł,

–  wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 20.047.100,42 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: 37C1C402-FB1C-454B-8A97-4CED04BA3EE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 387 241,00 25 900,00 413 141,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 900,00 25 900,00 96 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 300,00 25 900,00 96 200,00

855 Rodzina 4 448 760,00 180 000,00 4 628 760,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 663 300,00 180 000,00 1 843 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 650 000,00 180 000,00 1 830 000,00

Razem: 17 254 999,42 205 900,00 17 460 899,42

Id: 37C1C402-FB1C-454B-8A97-4CED04BA3EE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 096 214,42 0,00 3 096 214,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 605 424,00 0,00 2 605 424,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00 - 300,00 1 050,00

4260 Zakup energii 146 000,00 2 700,00 148 700,00

4270 Zakup usług remontowych 22 480,00 - 2 700,00 19 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 300,00 47 300,00

750 Administracja publiczna 2 014 831,00 0,00 2 014 831,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 518 000,00 0,00 1 518 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 5 000,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 490,00 - 3 000,00 82 490,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 500,00 9 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 100,00 0,00 81 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 77 600,00 0,00 77 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 500,00 - 500,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 500,00 15 600,00

758 Różne rozliczenia 58 389,00 - 1 626,00 56 763,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 389,00 - 1 626,00 56 763,00

Id: 37C1C402-FB1C-454B-8A97-4CED04BA3EE0. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 58 389,00 - 1 626,00 56 763,00

801 Oświata i wychowanie 5 603 625,00 0,00 5 603 625,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 514,00 0,00 22 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 2 041,00 15 541,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 014,00 - 2 041,00 6 973,00

852 Pomoc społeczna 1 012 461,00 25 900,00 1 038 361,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 300,00 25 900,00 96 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 300,00 25 900,00 96 200,00

855 Rodzina 4 585 450,00 180 000,00 4 765 450,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 663 300,00 180 000,00 1 843 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 497 500,00 180 000,00 1 677 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 324,00 600,00 792 924,00

90002 Gospodarka odpadami 529 000,00 0,00 529 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 306,00 200,00 506,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 100,00 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 674,00 600,00 32 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 213,00 90,00 2 303,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 116,00 510,00 1 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 085,00 120,00 13 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 620,00 - 120,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 91 557,00 1 026,00 92 583,00

92601 Obiekty sportowe 21 927,00 85,00 22 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 118,00 - 218,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 657,00 - 15,00 3 642,00

4260 Zakup energii 5 132,00 - 51,00 5 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 910,00 369,00 3 279,00

Id: 37C1C402-FB1C-454B-8A97-4CED04BA3EE0. Podpisany Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 69 630,00 941,00 70 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 941,00 2 221,00

Razem: 19 841 200,42 205 900,00 20 047 100,42

Id: 37C1C402-FB1C-454B-8A97-4CED04BA3EE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na rok 2017 - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 96 221,00 25 900,00 122 121,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 300,00 25 900,00 96 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 300,00 25 900,00 96 200,00

855 Rodzina 4 430 150,00 180 000,00 4 610 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 650 000,00 180 000,00 1 830 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 650 000,00 180 000,00 1 830 000,00

Razem: 4 865 945,42 205 900,00 5 071 845,42

Id: 37C1C402-FB1C-454B-8A97-4CED04BA3EE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na rok 2017 -  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 96 221,00 25 900,00 122 121,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 300,00 25 900,00 96 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 300,00 25 900,00 96 200,00

855 Rodzina 4 430 150,00 180 000,00 4 610 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 650 000,00 180 000,00 1 830 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 497 500,00 180 000,00 1 677 500,00

Razem: 4 865 945,42 205 900,00 5 071 845,42

Id: 37C1C402-FB1C-454B-8A97-4CED04BA3EE0. Podpisany Strona 1




